Pielikums

Jelgavas novada domes 2018.gada 30.maija Iémumam
(s€des protokols Nr.6; 25.§)

Jelgavas novada pasvaldibas izglitibas iestaZu sniegto pakalpojumu cenradis

Nr.p.k. | Pakalpojuma veids | Mérvieniba Cena PVN Cena
EUR (bez | (EUR) EUR ar
PVN) PVN

1. Telpu noma

1.1 Macibu telpas Iidz | 1h 4,50 0,95 5,45
40 m?

1.2 Macibu telpas virs | 1h 6,00 1,26 7,26
40 m?

13 Aktu zale lidz 100 | 1h 6,80 1,43 8,23
mZ

1.4. Aktu zale virs 100 | 1h 12,70 2,67 15,37
mZ

2. Naktsmitnes nodroSinasana

2.1. 1 (viena) gultas | 1 diennakts 4,95 1,05 6,00
vieta

2.2. 1 (viena) gultas | 1 diennakts 4,13 0,87 5,00
vieta (matracis)

3. Dienesta viesnicas pakalpojumi Jelgavas novada darbiniekiem un
izglitojamajiem

3.1. Gultas vietas 1re | Viens ménesis | 50,00 0,00* 50,00
skolas darbiniekam

3.2. Dienesta viesnicas | Viena  vieta | 8,54 0,00* 8,54
ire Zalenieku KAV | ménesi
izglitojamajiem

3.3. Gultas vietas 1re citu | 1 diennakts 6,00 0,00* 6,00
macibu iestazu
izglitojamajiem vai
pedagogiem

4, Viesu izmitinasanas pakalpojumi dienesta viesnica

41. Vienvietiga numura | 1 diennakts 12,00 1,44%** 13,44
re treSajam
personam

4.2. Divvietiga numura | 1 diennakts 24,00 2,88*** 26,88
re treSajam
personam

4.3. Trisvietiga numura | 1 diennakts 33,00 3,96*** 36,96
re treSajam
personam

44. Cetrvietiga numura | 1 diennakts 42,00 5,04*** 47,04
re treSajam
personam

45, Trisvietiga vai | 1 dzivoSanas | 65,00 7,80%** 72,80
Cetrvietiga numura | ménesi




re treSajam
personam

Maksas pakalpojumi

Velas masinas
izmantoSana (ar
pulveri)

Viena
mazgasanas
reize)

2,00

0,42

2,42

5.2.

Datora (ar interneta
pieslégumu)
izmantoSana

Viena stunda

0,57

0,12

0,69

5.3.

Multimediju
projektora
izmantoSana

Viena stunda

0,71

0,15

0,86

Pakalpojumi izglito

amajiem

Velas masinas
izmanto$ana (ar
pulveri)

Viena
mazgasanas
reize

0,77

0,16

0,93

6.2.

Kopésana (A4
formats) melnbalta
druka

Viena lapa

0,09

0,02

0,11

6.3.

KopéSana (A4
formats) krasu druka

Viena lapa

0,28

0,06

0,34

6.4.

Kopésana
(A4formats, no
abam pusém)
melnbalta druka

Viena lapa

0,12

0,02

0,14

6.5.

Kopeésana (A3
formats) melnbalta
druka

Viena lapa

0,14

0,03

0,17

6.6.

KopéSana (A3
formats) krasu druka

Viena lapa

0,57

0,12

0,69

6.7.

Kopeésana
(A3formats, no
abam pusém)
melnbalta druka

Viena lapa

0,24

0,05

0,29

6.8.

Izdrukasana

Viena lapa

0,07

0,01

0,08

6.9.

BroSéSana ar
plastmasas spirali
(1-60 lapas)

Viena vieniba

0,64

0,13

0,77

6.10.

BroseSana ar
plastmasas spirali
(61-120 lapas)

Viena vieniba

1,57

0,33

1,90

6.11.

LaminéSana

Viena vieniba

0,91

0,19

1,10

6.12.

Par izzinas
sagatavoSanu un
izsniegSanu no
iestades dokumentu
glabatavas piecu
darba dienu laika

Viena vieniba

2,85

0,00**

2,85

6.13.

Par izzinas

Viena vieniba

4,27

0,00**

4,27




sagatavoSanu un
izsnieg$anu no
iestades dokumentu
glabatavas divu
darba dienu laika

6.14.

Diploma, atestata
vai kvalifikacijas
apliecibas un
sekmju izraksta
dublikata
sagatavoSana

Viena vieniba

7,11

0,00**

7,11

Piezimes.

*Pievienotas veértibas nodokli nepieméro saskapa ar Pievienotas vertibas
nodokla likuma (turpmak — likums) 52.panta pirmas dalas 25.punkta “a”

apakspunktu.

**Piemero saskana ar Pievienotas vértibas nodokla likuma 52. panta pirmas

dalas 12. punktu.

***Piem&ro samazinato pievienotas vertibas nodokla likmi (12%) saskana ar

likuma 42.panta desmito dalu.

Izglitibas

parvaldes vaditaja

(paraksts)

G.Avotina




